[image: image1.png]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 22 »     марта   2007 года  №   504   _

                  г.Рубцовск

	О внесении изменений в постановление от 29.09.2004 № 38-ГС «О структуре администрации города Рубцовска», принятое постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 70 «О постановлении «О структуре администрации города Рубцовска»

В соответствии с пунктом 32 части 2 статьи 31, статьей 50 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Внести в приложение к постановлению от 29.09.2004 № 38-ГС «О структуре администрации города Рубцовска», принятое постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 70 «О постановлении «О структуре администрации города Рубцовска» (с изменениями и дополнениями) следующее изменение: после слов «Отдел по промышленности, транспорту, связи» исключить слова «и экологии».

2.Принять к сведению, что отдел по промышленности, транспорту, связи организационно будет подчинен заместителю главы администрации города по вопросам обеспечения функционирования промышленности, транспорта и связи.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (Гуньков А.Д.).

Глава города

А.А. Дерфлер